
★教材費★

ひと月に１回以上のご利用で、

銀行引き落としにて一律500円を

徴収させていただきます。

～お知らせ～

昨年度まで、年度初月は初期費用として別途100

円を徴収させていただいておりましたが、今年度

より初期費用をなくし、一律月500円の徴収と変

更させていただきます。

放課後等デイサービス しおん

やすみ

「しおんのブログ」

のQRコードです。

ぜひご覧ください。

〇持ち物〇

水筒・タオル・ハンカチ

※必ずご用意お願いいたします。

〇服装〇

動きやすく汚れても良いもの

※着替えは各自でご用意ください。

やすみ

やすみ

やすみ

やすみ

やすみ

やすみ

やすみ やすみ

「自己紹介」

ごあいさつ

ご入学、ご進級おめでとうございます。2025年

（令和７年）度がスタートいたしました。昨年度

は「つくる」「えらぶ」「ショッピング」「各種

イベント」を通して、“「関係性」「コミュニ

ケーション」の支援”を軸におきながら、1年間か

けてスモールステップでプログラムを実施してま

いりました。

今年度も、お子さまにとってより良い支援を提供

できるよう、療育内容の検討や環境の配慮に努め

てまいります。今後ともご理解とご協力のほどよ

ろしくお願いいたします。

放デイしおんスタッフ一同

集団療育の振替について

今年度もご利用人数の増加に伴う定員の関係で、

集団療育の振替はご案内することができません。

ご理解の程、何卒よろしくお願い申し上げます。

なお、個別療育の振替につきましては、

個別療育担当スタッフまでお問い合わせください。

2025年

４ 月号

やすみ

やすみ

やすみ

「自己紹介」

「ショッピング」

「えらぶ」

「えらぶ」 「えらぶ」


